
 

UCHWAŁA Nr LVIII.562.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW  

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników  

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych     

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2022 r. poz. 2519 oraz z 2023 r. poz. 

877) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1 Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych w następujących 

wysokościach:  

1) 35,00 zł brutto za opróżnianie i transport 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących 

ze zbiorników bezodpływowych; 

2) 150,00 zł brutto za opróżnianie i transport 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących 

z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVIII.562.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW  

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników  

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych     

 

 

 

 

Obowiązek uchwalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych wynika 

z zapisu art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U z 2022 r. poz. 2519 oraz z 2023 r. poz. 877). 

Stawka opłaty stosowana przez przedsiębiorców świadczących usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych nie może być wyższa niż proponowana 

w przedmiotowej uchwale. 

 

Z przedstawionych powyżej względów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 

 
 


